
 

Расписание платных кружков на 2023-2024 учебный год 

№ Название кружка/возраст детей 

 

Руководитель 

кружка 

понедель

ник 

вторник среда четверг пятница 

1 «Радость» (фольклор) 5-9 лет 

 

Стрельцова Н.С., Старостина Г. Ю.-  

воспитатели высшей кв. категории 

  15.00-

15.30 
 

 

2 «Учение без мучения» 

(подготовка к школе) 5-7 лет 

Татарова А.К., воспитатель  высшей кв. 

категории, Верещако М.Н., учитель-

дефектолог высшей  кв. категории 

15.30-

16.00  

15.30-

16.00  
 

3 «Музыкальный калейдоскоп»  

(эстетическое направление) 7-13 л. 

Гуляева Р.А. музыкальный  руководитель 
 

14.10-

14.40 

14.10- 

14.40 
   

4 Музыкальная шкатулка 

(эстетическое направление) 

Микерина С.И., музыкальный работник 
 

15.15-

15.45 
 

15.15-

15.45 
 

 Логоритмическая мозаика 

(преодоление речевых 

расстройств) 

 

Елисеева Н.А., учитель-логопед  
15.30-

16.00 
 

15.30-

16.00 
 

5 «Радуга» (художественно-

эстетическое направление)  6-13 лет 

Борисова А.И., учитель рисования высшей 

кв. категории  
  

15.30-

16.00 
   

6 «Спортивные игры»5-13 лет 

(физическое развитие)  

Джантимирова М. Х. учитель начальных 

классов 1 кв. категории 
 

 

14.20-

14.50  

15.00-

15.30 

7 Адаптивное дзюдо 7-13 лет 

(физическое развитие)  

 

Пашаева Арина Ризвановна,  учитель 

физкультуры 1 кв. категории, мастер спорта 

по Самбо, 2 дан по Дзюдо. 

 
14.10-

15.30 
  

13.30-

14.10  

8 Дары Фрёбеля 5-9 лет 

Коррекционно-развивающие 

занятия 

Яблокова Ирина Николаевна, воспитатель 

высшей кв. категории, Монтессори - педагог 
15.30-

16.00 
    

9 «Сенсорики» 5-9 лет 

Коррекционно-развивающие  

занятия  

Агрусева Ирина Николаевна, педагог-

психолог первой кв. категории   
15.30-

16.00 
  

10 Индивидуальные коррекционные 

занятия 

Специалисты  ШОВЗ 
В индивидуальном режиме 


